
NEX1的ST接頭，採尖嘴固定式設計，為一般最常用之形式。其陶瓷式環狀包頭，確保資料傳輸時，發揮
最高效能。

NEX1的SC 接頭，由模組式本體、與伸縮式接頭所組成。最適合Gigabit Ethernet 1,000Base-SX 
及1,000Base-LX網路環境。

ST ● SC光纖接頭

 特徵：

■ 符合TIA/EIA-568 規範標準
■ 壓接容易，任何市售工具皆可相容

硬體規格

◆ 光纖種類︰3.0 mm 外被；或 900 mm 緊密緩衝式

     (tight-buffered)
◆ 光纖相容線徑: 62.5/125 mm (多模)；及

    50/125 mm (多模)；9/125 mm (單模)

電氣規格

◆ 插入損失: < 0.34 dB 標準; < 0.15 dB 單模;

    < 0.3 dB 多模               
◆ 折返損失: -50 dB 單模

◆ ST 多模接頭

 產品編號        產品明細                  標準包裝

 NSTMMC      ST多模接頭，包含接頭本體/                1

                        陶瓷環狀包頭、套環、 3 mm 

                        外被用塑膠套、防塵蓋

◆ SC 多模接頭

 產品編號                        產品明細                      標準包裝

 NSCMMC      SC多模接頭，包含接頭本體外殼           1

                       、內層外殼、陶瓷環狀包頭、套

                        環、彈簧、 3 mm 外被用塑膠套

                       、防塵蓋

◆ SC 單模接頭

 產品編號             產品明細             標準包裝

 NSCSMC       SC單模接頭，包含接頭本體外殼             1

                       、內層外殼、陶瓷環狀包頭、套

                       環、彈簧、 3 mm 外被用塑膠套

                       、防塵蓋

◆ ST 單模接頭

 產品編號         產品明細                 標準包裝

 NSTSMC    ST單模接頭，包含接頭本體/                 1

                        陶瓷環狀包頭、套環、 3 mm

                        外被用塑膠套、防塵蓋               

轉接頭系列

ST Connector
SC Connector
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 產品編號                   產品明細                           標準包裝

 NSCA                     SC光纖轉接頭	                          1

 NSTA                      ST光纖轉接頭	                          1

 NTVFA                    F同軸型式轉接頭                       1

                                (電視及有線電視介面) 

 NBNCA                   10Base-2 BNC轉接頭         1

 產品編號                   產品明細                           標準包裝

  NWP-BI                  空卡板 (盲蓋板)                          1

NBNCA

NTVFA

NSTANWP-BI

NSCA

NEX1的轉接頭系列，滿足多媒體時代，各種裝置間
的連接需求。

◆ 轉接頭系列


